Начальнику Отдела экологии и природопользования
Администрации Северодвинска
Медведевой Светлане Владимировне
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
от индивидуального предпринимателя Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица, индивидуального предпринимателя, наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии), должность руководителя, наименование организации)

Почтовый адрес: 164500, Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д. 100
Юридический адрес (адрес местонахождения)_ 164500, Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д. 100_____________________

ИНН: 2902000000 ОГРН: 1212000000000

Телефон:+7902 000 00 00

Заявка на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

Прошу Вас согласовать место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов, расположенную в районе ул. Ломоносова, 100 (географические координаты 64.000000, 39.000000).
(указать данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (адрес и географические координаты))
Ответственное лицо: Иванов Иван Иванович, конт. тел.: +7902 000 00 00
                                                           (фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)

Приложение:
1. Расчет количества планируемых к образованию ТКО, крупногабаритных отходов в год и расчет требуемого количества контейнеров.
2. Пояснительная записка.
3. Фотоматериалы (для существующего места (площадки) накопления ТКО).

Директор           __________              Иванов Иван Иванович                01.01.2024
               (должность)                            (подпись)                     (фамилия, имя, отчество (при наличии))                 (дата)